
交　通　事　故　日　報　（令和　７年　９月３０日　現在暫定数）

発生状況
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右 左 折 2 2 11 0
そ の 他 1 2 13 6

車 両 単 独 1 3 1 24 1
正 面 衝 突 0 0 3 1

横 断 中 3 1 19 7
出 合 頭 0 1 8 8

区　　分
日計 月    計 年    計
死者 死者 増減 死者 増減

自 動 車 1 2 1 25 3
そ の 他 0 0 0 0

一 般 原 付 0 0 5 4
自 動 二 輪 2 2 16 2

歩 行 者 4 0 23 15
自 転 車 1 2 9 9

区　　分
日計 月    計 年    計
死者 死者 増減 死者 増減

一 般 （ 25 ～ 64 歳） 1 3 0 25 12
高齢者（65歳以上） 5 2 40 17

こども（０～15 歳） 0 0 1 1
若 者 （ 16 ～ 24 歳） 1 1 12 7

区　　分
日計 月    計 年    計
死者 死者 増減 死者 増減

東 三 河 0 0 8 11
高 速 0 0 1 5

東 尾 張 1 1 14 3
西 三 河 4 3 15 0

名 古 屋 市 1 2 2 21 3
西 尾 張 2 1 19 1

区　　分
日計 月    計 年    計
死者 死者 増減 死者 増減

９ 福 岡 10 1 10
１０ 茨 城 5 2 11
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全 国 8 229 8 98

交通事故
死 者 数

７ 埼 玉 8 1 1
８ 兵 庫 12 8 2

76
72

17 4 9
14

23

1 14 0 4
２ 神 奈 川 12 1 17

死者数
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月      計 年              計
死者数 死者数 増減数 増減数

１ 東 京

78

増減率

愛知県警察本部
交通部交通総務課

区　　　　分
日  計
発生数 増減数

人 身 事 故 件 数 96

5
負 傷 者 数 103

553

359
191

3
20,958

発生数
1,997
2,281

特定小型原付 0 0 0 0

重 傷 者

区分 順位 都 道 府 県
日計

65
9死 者 数 1

３ 北 海 道
４ 千 葉
５ 大 阪

6 11

2.7

10 1 2

90
87
86
78６ 愛 知 1 9 1

増減数
年              計月      計

増減率
2.0
0.9
0.5

22.8

増減率
2.9
2.3
7.1

10.0

57
51
5
1

発生数
17,933



時間別死者数
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注：守山署の守山区分は守山（区）、尾張旭市分は守山（市）に計上します。
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年    計
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月    計
区　分

日計 前年
区　分

日計 年    計
死者 死者 死者 死者 死者 死者 死者 増減増減 増減

深 夜 (A0～A4) 1 1 10 4
中 夜 (P10～A0)

15 5
夕 方 (P4～P6) 1 2 9

1 1 6

3
前 夜 (P6～P10) 3 2

3

昼過ぎ (P0～P4) 1 1 1 12 0
昼 前 (A9～P0)

13 1
早 朝 (A4～A6) 0 2 3

1 0 10

7
朝 (A6～A9) 1 0

8

区　　分
日計 月    計 年    計
死者 死者 増減 死者 増減


